Mẫu số 11. Báo cáo rà soát, xử lý các vấn đề về dữ liệu
	(TÊN ĐƠN VỊ QUẢN LÝ)
(TÊN ĐƠN VỊ VẬN HÀNH)
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	……, ngày... tháng... năm...

BÁO CÁO RÀ SOÁT, XỬ LÝ CÁC VẤN ĐỀ VỀ DỮ LIỆU
Kính gửi:…………………………..

■ Đơn vị báo cáo: ........................................................................................................

■ Người lập báo cáo ........................................ Chức vụ: ............................................

■ Điện thoại (*) ..............................................Email (*): ...........................................

1. Nội dung công việc
	STT
	Nội dung
	Khối lượng
	Kết quả

	1

	2

	3

2. Đề xuất kiến nghị:
………………………………………………………………………………

	......., ngày ....... tháng ....... năm .......
Người lập báo cáo
(Ký, ghi rõ họ tên)
	......., ngày ....... tháng ....... năm .......
Thủ trưởng đơn vị
(Ký, đóng dấu)